10. ἐν τοῖσι γεύνασι) Cl. Gronovii explicationem vide. Pristino σὺν τοῖσι γεύναις haec ex lib. IV. c. 62. τοὺς δέξιους ὕμους πάντας ἀποτάμνοντες σὺν τῷσι χερσὶ auxilio venire queunt. WESS. — In commissura, interpretatur Gronov. *qua femur cruribus committitur, quae est genu.* Haud ita male, me

iudice. De camelō loquens Noster, III. 103. ait, in posterioribus cruribus, σκέλεσι, quatuor habere illum γονίατα, id est, puto, quatuor articulos, quatuor commissuras. *S.*

CAP. LXXXIX. 1 seq. Τῶν δὲ τριηρῶν αριθμὸς; etc.) Numerum triremium, redditum c. 184., notae *Pass.* optimè signant, pariterque *Aeschylus Pers.* vs. 341., ubi de aliorum dissensu docte *Stanleius*. WESS.

Ibid. ἵππα καὶ διπέσιαι καὶ χίλιαι) In *Herodotum* semper malevolus *Plutarchus*, in *Themist.* p. 119. n. ad eundem navium numerum definiendum uti maluit testimonio *Tragici Poëtae*, quam historici. De numero navium egerunt *Thom. Stanlei.* ad *Aesch. Pers.* vs. 341. *Ex. Spanhem.* in *Iulian.* p. 280. et *P. Wesseling.* ad *Diodor.* XI. c. 3. ubi eadem atque hic enumerantur gentes, sed in navium numero, quas singulae subministrarunt, a Nostro multum discrepat *Diodorus*. VÄLCK.

6. ἀππίδες δὲ ἵππος ὃν ἔχουσις;) In *Glossis* ἵππος umbo, et inde *Valla*. *Clypei ambitus et labrum est, ex ferro; Polybii σιδηροῦν πιάλωμα lib. VI. 21.*, ab umbone discrepans et remotum. *Phoenices peltā protegebantur: Πέλτη, ἄσπις, ἵππος ἔχουσα* apud *Hesychium*. WESS.

7 seqq. ὅτοι δὲ οἱ Φοίνικες; etc.) Quod de *Phoenicum primis ad mare rubens sedibus succedit, prorsus notabile, congruit lib. I. 1. et sacris Mosis Vatumque libris; mirumque accidit, ab egregiis viris S. Bocharto, Camp. *Vitrina*, Hadr. Relando, origines Philistaeorum vestigantibus, insuper haberi. Nemo infinitabitur, *Palaestinos Philistaeosque eosdem censeri*. Recensentur in posteris Mitzraimi, sive ex Aegypto orti, Casluchaei et Caphthoraei, hinc Philistaei, *Genes.* c. x, 14. *Deuteronom.* c. II, 22. et *Amos.* c. IX, 7. Tractus, quem primitus habuerunt, mari erat ad finis, et forte insularis, ex *Ierem.* cap. XLVII, 4. Talis autem ad sinum Arabicum, eumque extimum commodissimus; unde ante Mosis aetatem progressi inferioris Aegypti partem insederunt, *Eredi* c. XIII, 17. Quae quidem, cum Philistaei origine fuerint Aegyptia et prope Aegyptum habitarint olim, testenturque ipsi, suos maiores ad Rubrum accoluisse primitus mare, credibilia videntur, quam insueto itinere in Colchidem et Cappadociam cum *Bocharto* eosducere, et in Palaestinam reducere, aut, quae *Vitrin-**